



Prezydent Miasta Zabrze

BZP.271.71.2021.KW

Zabrze, dn. 29 LIS 2021

B 990

Zmiana treści SWZ

Działając na podstawie przepisu art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm. dalej Pzp), Zamawiający zmienia treść SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zamówienia pn.:

„Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych do pracowni w 14 szkołach podstawowych oraz 4 szkołach podstawowych specjalnych w podziale na części w ramach projektu „Wiele potrzeb- jeden cel”

Pytanie 1:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o sprecyzowanie Opisu Przedmiotu Zamówienia w ww. postępowaniu. Zarówno w załączniku nr 6 do SWZ, jak i w załączniku nr 5 (kalkulacja ceny), Zamawiający nie określił ilości pozycji Model – rozwój prenatalny człowieka, ujętym w części 5 w pozycji 19 – Szkoła Podstawowa nr 42. W związku z powyższym zwracam się z uprzejmą prośbą o podanie prawidłowej ilości dla tego produktu oraz udostępnienie skorygowanej wersji formularza cenowego dla części 5 zamówienia.

Odpowiedź 1:

Zamawiający doprecyzowuje i jednocześnie dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie:

- w tabeli dla **Części V SZCZEGÓŁOWEGO OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:**

„Zakup i dostawa kompletu pomocy dydaktycznych z biologii”

DLA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 42 POZ. 19

WIERSZ:

BIOLOGIA			
Lp.	Rodzaj pomocy	Opis	Ilość sztuk/zestawów
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 42 W ZABRZU			
19.	Model – rozwój prenatalny człowieka	Zestaw 8 modeli przekroju macicy prezentujący kolejne etapy rozwoju człowieka, od fazy embrionalnej po pełne ukształtowanie płodu. Modele przedstawiają rozwój płodu przez pierwszych siedem miesięcy: pierwszy, drugi i trzeci miesiąc ciąży – okres embrionalny; czwarty miesiąc ciąży – okres płodowy (płód w ułożeniu poprzecznym); piąty miesiąc ciąży – okres płodowy (płód w ułożeniu pośladkowym, płód w ułożeniu poprzecznym, bliźniacze płody w pozycji normalnej); siódmy miesiąc – okres płodowy (płód w ułożeniu normalnym). Podczas demonstracji można wyciągnąć i szczegółowo omówić ułożenie każdego płodu (od czwartego miesiąca). Wymiary pojedynczego modelu: od 9 cm x 9 cm do 17 cm x 12 cm Zamawiający dopuszcza produkt równoważny.	

Sprawę prowadzi:

Biurowo Zamówień
Publicznych
ul. Powstańców
Śląskich 5-7
41-800 Zabrze
tel./fax
(32) 37-33-516;
(32) 37-33-427.

ZASTYPCĄ
PREZYDENTA
mgr Katarzyna Dzioba

Naczelnik Wydziału
Biuro Zamówień Publicznych
SEKAP
Stary Inżynier
mgr Kamila Wawrzynkiewicz

Prezydent Miasta Zabrze

OTRZYMUJE BRZMIENIE:

BIOLOGIA			
Lp.	Rodzaj pomocy	Opis	Ilość sztuk/zestawów
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 42 W ZABRZU			
19.	Model – rozwój prenatalny człowieka	Zestaw 8 modeli przekroju macicy prezentujący kolejne etapy rozwoju człowieka, od fazy embrionalnej po pełne ukształtowanie płodu. Modele przedstawiają rozwój płodu przez pierwszych siedem miesięcy: pierwszy, drugi i trzeci miesiąc ciąży – okres embrionalny; czwarty miesiąc ciąży – okres płodowy (płód w ułożeniu poprzecznym); piąty miesiąc ciąży - okres płodowy (płód w ułożeniu pośladkowym, płód w ułożeniu poprzecznym, bliźniacze płody w pozycji normalnej); siódmy miesiąc - okres płodowy (płód w ułożeniu normalnym). Podczas demonstracji można wyciągnąć i szczegółowo omówić ułożenie każdego płodu (od czwartego miesiąca). Wymiary pojedynczego modelu: od 9 cm x 9 cm do 17 cm x 12 cm. Zamawiający dopuszcza produkt równoważny.	1

- w Załączniku nr 5 do SWZ Kalkulacja Ceny Część V **DLA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 42 POZ. 19**

WIERSZ:

Lp.	Rodzaj pomocy	Ilość sztuk/zestawów	Cena jednostkowa netto	Wartość netto (3x4)	Stawka VAT 23% lub 5%	Kwota VAT (5x6)	Cena brutto (5+7)
1	2	3	4	5	6	7	8
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 42							
19.	Model – rozwój prenatalny człowieka				23%		

OTRZYMUJE BRZMIENIE:

Lp.	Rodzaj pomocy	Ilość sztuk/zestawów	Cena jednostkowa netto	Wartość netto (3x4)	Stawka VAT 23% lub 5%	Kwota VAT (5x6)	Cena brutto (5+7)
1	2	3	4	5	6	7	8
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 42							
19.	Model – rozwój prenatalny człowieka	1			23%		

Pytanie 2:

Czy Zamawiający w części II - GEOGRAFIA w załączniku nr 5 - kalkulacja ceny zmienia stawki VAT dla takich przedmiotów, jak: globusy, mapy na obowiązującą stawkę VAT - 5%?

ZASTĘPCA
PREZYDENTA MIASTA
mgr Katarzyna Dzioba

Kierownik Wydziału
Biuro Zmian Publicznych
mgr Anna Wojnowska-Fuks

Starszy Inspektor
mgr Kamila Wawrzynkiewicz

Prezydent Miasta Zabrze

Odpowiedź 2:

Zamawiający doprecyzowuje i jednocześnie dokonuje zmiany treści SWZ w Załączniku nr 5 do SWZ Kalkulacja Ceny Część II w powyższym zakresie.

Ponadto, działając na podstawie przepisu art. 286 ust. 1 i 5 Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu **na dzień 02.12.2021 r. godz. 09:00.**

Zmianie ulega treść punktu **XI. 1., XIII. 2. i XIV. 1.** SWZ i otrzymują one następujące brzmienie:

XI. Termin związania ofertą.

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert **do dnia 31.12.2021 r.**

XIII. Sposób oraz termin składania ofert.

2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie **do dnia 02.12.2021 r. do godz. 09:00.**

XIV. Termin otwarcia ofert.

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **02.12.2021 r. o godzinie 11:30.**

Dokonane zmiany treści SWZ wiążą Wykonawców z chwilą publikacji.

ZASTĘPCA
PREZYDENTA MIASTA
mgr Katarzyna Dzióbka

PREZYDENT MIASTA
Małgorzata Mańka-Szulik

Naczelnik Wydziału
Biuro Zastępcy Prezydenta Miasta
mgr Zofia Wojnowska-Fuks

Starszy Inżynier
mgr Kamila Wawrzynkiewicz

Załącznik:

1. Załącznik nr 5 do SWZ KALKULACJA CENY Część V
2. Załącznik nr 5 do SWZ KALKULACJA CENY Część II